ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VIỆT CƯỜNG

Số :  53  /CV-UBND

Về việc tăng cường sử dụng hộp

thư điện tử công vụ tỉnh Hưng

Yên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Cường, ngày   18  tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Cán bộ, công chức xã Việt Cường

Thực hiện công văn số 1241/STTTT-TTCNTT&TT ngày 04/9/2024 của sở

thông tin và truyền thông tỉnh Hưng Yên về việc thu hồi, cấp mới hộp thư điện tử

công vụ. Công văn số 1506/UBND-VP ngày 16/9/2024 của UBND huyện Yên Mỹ về

việc tăng cường sử dụng hộp thư điện tử công vụ tỉnh Hưng Yên, UBND xã đề nghị

các cán bộ, công chức thuộc UBND xã quản lý thực hiện các nội dung cụ thể như

sau:

1. Hệ thống thư điện tử công vụ tỉnh Hưng Yên được truy cập tại địa chỉ:

https://mail.hungyen.gov.vn . Yên cầu các cán bộ, công chức đăng nhập vào hộp thư

điện tử đã được cấp để đổi mật khẩu nhằm đảm bảo an toàn và sử dụng hộp thư đúng

mục đích theo quy định tại Quyết định số 08/2027/QĐ –UBND ngày 02/6/2017 của

UBND tỉnh ban hành quy chế quản lý và sử dụng hệ thống thư điện tử công vụ tỉnh

Hưng Yên.

2. Toàn thể cán bộ, công chức của đơn vị nghiêm túc sử dụng hộp thư điện tử

công vụ tỉnh để trao đổi công việc, công tác chuyên môn giữa các cơ quan nhà nước,

không sử dụng các hệ thống thư miên phí, nền tảng mạng xã hội để trao đổi nội dung

liên quan đến công việc cơ quan

UBND xã yêu cầu các đồng chí cán bộ, công chức nghiêm túc thực hiện./.

(gửi kèm danh sách hòm thư công vụ của cán bộ, công chức)

Nơi nhận

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đại

DANH SÁCH HÒM THƯ CÔNG VỤ

STT Họ và tên Tên hòm thư Mật khẩu

 1
Phạm Văn Tằng

pvtang.vietcuong@hungyen.gov.vn  123456#vc

 2 Nguyễn Văn Đại
nvdai.vietcuong@hungyen.gov.vn

123456#vc

 3 Nguyễn Văn Huynh
nvhuynh.vietcuong@hungyen.gov.vn

123456#vc

 4 Nguyễn Việt Kiền
nvkien.vietcuong@hungyen.gov.vn

123456#vc

 5 Nguyễn Văn Dũng
nvdung.vietcuong@hungyen.gov.vn

123456#vc

 6 Phạm Thị Hiền
pthien.vietcuong@hungyen.gov.vn

123456#vc

 7 Nguyễn Thị Thoa
ntthoa.vietcuong@hungyen.gov.vn

123456@vc

 8 Nguyễn Văn Huy
nvhuy.vietcuong@hungyen.gov.vn

123456#vc

 9
Nguyễn Thị Minh Tuyết

ntmtuyet.dongthan@hungyen.gov.vn
 123456@vc

 10 Phạm Thị Mai
ptmai.vietcuong@hungyen.gov.vn

123456#vc

 11 Tạ Thị Oanh
ttoanh.vietcuong@hungyen.gov.vn

123456#vc

 12 Phạm Văn Hội
pvhoi.vietcuong@hungyen.gov.vn

123456#vc

 13 Nguyễn Thị Thủy
ntthuy.vietcuong@hungyen.gov.vn

123456#vc

mailto:pvtang.vietcuong@hungyen.gov.vn
mailto:nvdai.vietcuong@hungyen.gov.vn
mailto:nvhuynh.vietcuong@hungyen.gov.vn
mailto:nvkien.vietcuong@hungyen.gov.vn
mailto:pthien.vietcuong@hungyen.gov.vn
mailto:ntmtuyet.dongthan@hungyen.gov.vn
mailto:ptmai.vietcuong@hungyen.gov.vn
mailto:ttoanh.vietcuong@hungyen.gov.vn

		2024-09-20T16:02:57+0700

		2024-09-20T16:04:11+0700